
                                                                                                          
Uchwała nr 307/XXXI/2020 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona 

w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz.17) Rada 

Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1.Wyraża się zgodę na udzielenie publicznej szkole niebędącej szkołą specjalną, w której 

realizowany jest obowiązek nauki, prowadzonej przez osobę prawną niebędącą jednostką 

samorządu terytorialnego tj. Liceum Klasycznemu im. Papieża Jana Pawła II w Ostrołęce,                  

dotacji w wysokości wyższej niż określona w art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

2. Dotacja ustalona na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

będzie powiększona o kwotę 18,15 zł na każdego ucznia szkoły, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Dotację w wyższej wysokości przyznaje się na okres od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 

31grudnia 2020 r. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Wojciech Zarzycki 


